



Wrocław, 16.05.2018 r.

Do uczestników przetargu nieograniczonego
na usługę ubezpieczenia
Miasta Gorzowa Wielkopolskiego oraz jednostek podległych

**UZUPEŁNIENIE DO ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ NR WAD-
6.271.47.2018.DG.2018 Z DNIA 15.05.2018**

Działając w imieniu i na rzecz Miasta Gorzowa Wielkopolskiego oraz jednostek podległych, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, kancelaria brokerska Supra Brokers S.A. informuje o uzupełnieniu odpowiedzi na pytania do SIWZ z dnia 15.05 zgodnie z poniższym opisem:

Pytanie 38

Prosimy o potwierdzenie, że budynki podlegające ubezpieczeniu oraz budynki, w których znajduje się zgłoszone do ubezpieczenia mienia nie są budynkami o konstrukcji drewnianej oraz nie są kryte palnie tj. drewnem, słomą, łupkami itp. Jeśli Zamawiający zgłasza taki rodzaj mienia, prosimy o wskazanie.

Odpowiedź: Zamawiający określił przedmiot ubezpieczenia w dokumentacji przetargowej.

Pytanie 72

Prosimy o podanie liczebności grupy osób zgłoszonych do ubezpieczenia NNW pracowników wykorzystujących pojazdy własne w celach służbowych Jaka obowiązywać ma suma ubezpieczenia dla tego ryzyka?

Odpowiedź: Zamawiający określił liczbę osób zgłoszonych do ubezpieczenia w SIWZ „Osoby ubezpieczone: osoby kierowane do wykonywania prac społecznych, więźniowie a także pracownicy wykorzystujący pojazdy własne w celach służbowych. Ochrona ubezpieczeniowa dotyczy 35 osób (dwóch grup liczących 15 oraz 20 osób)

Suma ubezpieczenia wynosi 10 000 zł na osobę.

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom.

Robert Gostyński